



Revisionsfirmaet Axel Gram

Fuhr Studio ApS

Vesterbro 13

5000 Odense C

CVR-nr. 41 99 89 38

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026

Nicolas Fuhr
dirigent

REVISORINTERESSESKAB:
Morten Damgaard Møller
Nikolaj Wædegaard Kallesøe
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46
5230 Odense M
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE
REVISORER
FSK*



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	5
Balance pr. 31. december 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuhr Studio ApS
Vesterbro 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 41998938

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 1. januar 2021

Hjemsted: Odense

Direktion

Nicolas Fuhr

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.: 16645699
Bredbjergvej 46
5230 Odense M

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Fælledvej 3
5000 Odense C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået af kommunikations- og grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 172.114, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 249.725.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.047.402	1.448.302
Personaleomkostninger	1	<u>-817.128</u>	<u>-760.780</u>
Resultat før finansielle poster		230.274	687.522
Finansielle indtægter		0	692
Finansielle omkostninger		<u>-6.665</u>	<u>-15.454</u>
Resultat før skat		223.609	672.760
Skat af årets resultat	2	<u>-51.495</u>	<u>-138.160</u>
Årets resultat		<u>172.114</u>	<u>534.600</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>172.114</u>	<u>234.600</u>
		<u>172.114</u>	<u>534.600</u>



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Deposita	3	<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.625	104.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.525</u>
Tilgodehavender		<u>120.625</u>	<u>105.525</u>
Likvide beholdninger		<u>510.691</u>	<u>666.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>631.316</u>	<u>771.587</u>
Aktiver i alt		<u><u>642.116</u></u>	<u><u>782.387</u></u>



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		209.725	37.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>249.725</u>	<u>377.610</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.248	25.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.556	8.893
Selskabsskat		54.010	148.798
Anden gæld		<u>299.577</u>	<u>221.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>392.391</u>	<u>404.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>392.391</u>	<u>404.777</u>
Passiver i alt		<u><u>642.116</u></u>	<u><u>782.387</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	37.611	77.611
Årets resultat	<u>0</u>	<u>172.114</u>	<u>172.114</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>209.725</u>	<u>249.725</u>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-196.990	0	-156.990
Årets resultat	<u>0</u>	<u>234.600</u>	<u>300.000</u>	<u>534.600</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>37.610</u>	<u>300.000</u>	<u>377.610</u>



Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	758.520	713.499
Pensioner	46.066	39.836
Andre omkostninger til social sikring	6.776	7.445
Andre personaleomkostninger	<u>5.766</u>	<u>0</u>
	<u>817.128</u>	<u>760.780</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.666	138.160
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>829</u>	<u>0</u>
	<u>51.495</u>	<u>138.160</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>10.800</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>10.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>10.800</u>



Noter

4 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Andre eventualforpligtelser udgør d. 31. december 2025 kr. 10.800.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fuhr Studio ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.



Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.



Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.